COMUNE DI RAGUSA

N, 134
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del rq 3 MAR, 2015

OGGETTO: Rettifica della Deliberazione G.M. n. 60 del 09.02.2015 - Accettazione cessione di area
da parte della Ditta Di Marco Antonino

L'anno duemila (fd.u'm)[c'& ' li giorno Tﬂal'&/ alle ore {3 30
del mese di Mo nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & rivnita la Giunta Municipale con lintervento dei Signori:

Presiede la seduta i Sindaco m/ ﬁo[!l«};’o Feetly
Sona presenti i signori Assessori;

Presenti Assenti
1)} geom. Massimo lannucci Lo
2) arch, Stefania Campo Lo -
3) dr. Stefano Martorana - j:‘« .
4) ) rag. Salvatore Corallo ..
5) dr. Salvatore Martorana z '
6) dr. Antonio Zanotto j,l .

Assiste il Segretario Generale dott. |/f'fd; M‘l/ﬁ‘!ﬁ? /&Jﬂ/m

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & iegale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 20507 /Sett. XIl  del 13.03.2015

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1981 n48 e

successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo delia legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

42-2'comm ty
- Visto I'art.15'della L.R. n.44/91 e successive modifiche;
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

o Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte integrante €

sostanziale e farla propria.
- bt‘L’Jh el L f’&}e«d’l Ojefuew-um Ammeg La)ém.z,Jl 4;1@04 Ve ot Sens’
'-’LW’M;' 12' 2'6MMV o/{,fl.y LR 1!-}1/1/?" . Con V‘ul{ AP e ' P‘ﬂj‘--

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letlto, approvato e sottoscritto.

/L SIND.

)

Il sottaseri comunale atiesta che copia della presente deliberazions é stata affifsasll'Albo Pretorio il
TR 7 pracetap

fino al i MAR 2045 per quindici giorni consecutivi, a

Ragusa, [l 16 MAR. 2015 " %E%EB%HHMHW
{Salonia Francesco)

Certificato di immediata esecutivita della delibera
rtifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2°
dellArt. N2 della L.R. n.44/91.
( } Certiftsg che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecuti
dellAnt.16 della L.R. n.44/91,
Ragusa,

ai sensi

13 MAR. 2015 IL SEGRETARIO GENERALE
tt. Vito V. Scalogna

Certifico che, contestuaiente allaffissione all'Albo, Ia deliberaziopd e stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4%Comma dell'Art.15 della L.R. n.44/93,
{ ) Cerlifico che entro dieci giomhdall'affissione all'Albo &/non & sfata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dell'atto deliberativo, ai sensidei commi 3° e 5° dell' AM(15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con

'Art..4 della L.R. 23/97.
i ﬂ}/ﬁ&EﬁWRAEE

(Dott.sea Maria Rosaria Scalone)

sente deliberazione & rimasta affissa all’'Albo

16 Mmoo 3 TMAR 2005

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copi
Pretorio di questo Comune per quindici gioml consecutivi

senza opposizione/con opposizione
Ragusa, li

Certificato di avvenuta pubblicazione della deli
Vista I'altestazione del megso comunale, certifico che la presente deliberazio
Pretorio di questo Comyie il giorno 1§ MAR. 201%d & rimasta affissa per quindici gi

senza opposizione/cgh opposizione J m ?815
Ragusa, i IL SEGRETARIO GENERALE

, & stata affissa all’'Albo
i consecutivi decorrenti dal

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

ico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decime giorno della pubblicazione.

Ragusa, li IL SEGRETARIO GENERALE

Rdousa, 3 ...
weose N



Parte integrante e sostanziale alla H
Delibera di Giunta Municipale

N_134 _ceirq 3 MAR, 2015 |

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE Xl Protn. 20507 fSett. Xl del 13.03.2015

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Rettifica della Deliberazione G.M. n. 60 del 09.02.2015 - Accettazione cessione di area

da parte della Ditta Di Marco Antonino

Il sottoscritto Dr. Rosario Spata Dirigente de! Settore XII propone alla Giunta Municipale il
seguente schema di deliberazione

LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamata la Deliberazione n. 60 del 09.02.2015 con la quale la Giunta Municipale ha accettato la
cessione gratuita dell’area, di complessivi mq. 157, Fg. 518 - particella 1183, di proprieta della
Ditta Di Marco Antonino relativa alla concessione edilizia, n. 65/2013, finalizzata alla costruzione
di un edificio per civile abitazione in c.da Cerasella;

Dato atto, tuttavia:

- che I'atto di cessione non ¢ ancora stato stipulato;

- che I'Ufficio Tecnico del Settore XI — Servizie Edilizia Privata e Produttiva, ha comunicato
con nota prot. 18427 del 09.03.2015, che i dati catastali relativi al Foglio dell’area oggetto di
cessione, in precedenza comunicati erroneamente con la nota del 21.01.2015, prot. 4678,
sono individuati, invero, al catasto terreni al Fg. 250 part. 1183 di mq. 157;

Dalo atto, pertanto, che & necessario rettificare la Deliberazione n. 60 del 09.02.2015 nella parte
relativa all’identificazione dei dati catastali dell’area da cedere, ferma restando ogni altra
condizione prevista nella deliberazione;

Riscontrata ["opportunitd, al finc di poter stipulare I"atto di cessione delle arce di proprieta defla



Ditta Di Marco Antonino, di dichiarare I’immediata esecutivita del provvedimento;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto ’art 15ella L.R. n.44/91;

Ad unanimita di voti,resi nelle forme di legge;
DELIBERA
Per i motivi in premessa esposti:

l. Rettificare la Deliberazione di G.M. n. 60 del 09.02.2015 nella parte in cui ¢ identificata
I’area oggetto di cessione al fg. 518, p.lla 1183 di mq 157, sostituendola con Fg. 250 p.lla
1183 di mq 157;

2. Disporre che I'Ufficio Patrimonio proceda per stipulare 1’atto di accettazione delle aree, con
le spese contrattuali tutte a carico della Ditta Di Marco Antonino.

3. Dichiarare, per le motivazioni di cui alla parte narrativa, la presente delibera

immediatamente esecutiva.



Pzite integrante = sostanziale alla '
Delibera di Giunta Municipale

CITTA DI RAGUSA Ne_ 434 cer] 3 MAR, 2015 |

www.comuine.ragusa. it

SETTORE Xl -
Edilizia Privata e Produttiva
Servizio 1 - Edilizia Privata — S.U.E.

Prot. N° /(S;A EYZ

Ragusa, li

Oggetto: Rettifica relativa alla cessione volontaria di area ricadente all’interno di Piani
Particolareggiati di Recupero ai sensi dell’art. 4 punto 5 delle N.T.A..
Richiesta di rilascio concessione edilizia n°® 65 del 10/5/2013 approvata in data
24/12/2013.

Ditta: Di Marco Antonino, con sede in Ragusa Via Carducci, 208

AL SETTOREf2~

NELLA PERSONA DELLA
DOTT.SSA RELLA ANTONIETTA
SEDE

In riferimento a quanto in oggetto, vista la nota inviata in data 21/1/15 prot.n.4678, si
comunica che per mero errore & stato indicato, fra gli estremi catastali, il foglio 518; gli
estremi catastali corretti sono:

foglio 250 p/lla 1183 di mq. 157

La presente per le dovute modifiche da apportare.

 IL DIRIGENTE
'"Arch. Marcello K artino

/

Piazza San Giovanni 3° Piano, ex Palazzo INA - 97100 Ragusa — Tel. +39 0932 676.516 - 517 - 523
Fax +39 0932 623802 - E-mall g.migliorisi@comune.ragusa.gov.it




Parere di Regolarita Tecnica

Aij sensi degli artt. 49 e 147 — bis del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole di regolarila tecnica, allestanle la regolarita e 1a
correltezza dell’azione amministrativa, sulla proposta di deliberazione in oggetto.
Si attesta altresi, che la deliberazione:
'[\}@omporta
#[ ] non comporta
RiNessi diretli o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente

Ragusa .43‘9%- D {{ Il Dirigerit

Parere di Regolarita Contabile |

Ai sensi degli artt. 43 e 147-bis del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall'art. 32 del Regofemento di Contabilia, si esprime
parere favorevole di regolarita contabile sulla propesta di deliberazione in oggetto.

Accertamento n. CAP,
Prenotazione diimpegno  n. CAP.

Ragusa, /f 3.3 Zo'/s—' Il Dirigente del S

iz Finanziario

Visto Contabile

Presa Visione della proposta di deliberazione in oggetto.

Ragusa, Il Dirigente del Servizio Finanziario

Parere di legittimita
N

Si esprime parere favorevola in ording alla legittimita

Ragusa /l 303 . &)(5-

Il Segretario fen:

Doft. Vito Vi S

Motivazicne dell'eveniuale parere contrario:

[ X Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegali - Parte inlegrante:
Nola rettifica sattore X1 {prot. 18427 del 09.03. 2015}

Ragusa, /fégj b5

Il Responsabile del Procedimento
o




